
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 1/2026 

 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pacanowie 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu wyjść prywatnych oraz udzielania czasu 

wolnego w zamian za nadgodziny w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Pacanowie 

 

§ 1. 

Na podstawie § 13 ust.4 Regulaminu Organizacyjnego Miejsko - Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Pacanowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 4/2018 z 

dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego zarządzam, 

co następuje: 

§ 2. 

Wprowadza się Regulamin wyjść prywatnych oraz udzielania czasu wolnego w zamian 

za nadgodziny w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Pacanowie  

§ 3. 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z niniejszym regulaminem. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-01-27T12:34:02+0000




